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پولیتیکو: ایران برنده حمله اخیر حماس 
به رژیم صهیونیستی است

 سرویس سیاسی- 
پایگاه خبری تحلیلی پولیتیکو در گزارشی تحلیلی از آنچال وهرا مفسر امور 
بین‌الملل در روز 9 اکتبر 17 مهرماه به بررسی نقش و تاثیرات عملیات اخیر 
حماس علیه صهیونیست‌ها بر ایران پرداخت و عنوان داشت: اسرائیلی‌ها روز شنبه با 
کابوسی از خواب بیدار شدند که رزمندگان حماس به جنوب این کشور نفوذ کردند، 
بی‌رویه به روی عابران )اشغالگران( آتش گشودند، گروگان‌ها را در کامیون‌های خود 
‌انداختند و هزاران موشک به شهرهای اسرائیل )سرزمین‌های ‌اشغالی فلسطین( از 
جمله اورشلیم شلیک کردند. در پایان روز، حداقل 700 اسرائیلی )صهیونیست( 
کشته شدند، بیش از 2000 نفر مجروح شدند و »تعداد قابل توجهی« اسیر شدند.
این پایگاه خبری تحلیلی با ‌اشاره به سخنرانی رهبر معظم انقلاب و به نقل 
از ایشان عنوان داشت:کشورهای مسلمان در حال عادی‌‌سازی روابط با اسرائیل 
»بر روی اسب بازنده شرط می‌بندند« و افزود: اسرائیل »به دست مردم فلسطین 

و نیروهای مقاومت در سراسر منطقه ریشه‌کن خواهد شد«. 
این پایگاه خبری اذعان داشت: همان‌طور که جهان اسلام انتظار دارد، سعودی‌ها 
نیز اسرائیل را به خاطر نبردهای اخیر تنبیه کرده‌اند و در نهایت ‌اشغالگری اسرائیل 
را مقصر می‌دانند. وزارت خارجه این کشور اعلام کرد: »پادشاهی هشدارهای مکرر 
خود را در مورد خطرات انفجار وضعیت در نتیجه تداوم ‌اشغال یادآوری می‌کند.«

پولیتیکو در خاتمه نوشت: ایران برنده حمله اخیر حماس به رژیم صهیونیستی 
است.

دیلی‌تلگراف مدعی شد: روسیه سلاح‌های غربی که در اوکراین ضبط شده‌اند
از جمله سیستم‌های ضد‌تانک انگلیسی و آمریکایی را 
برای مهندسی معکوس در اختیار ایران قرار داده است

روزنامه دیلی تلگراف در گزارشی در روز 9 اکتبر 17 مهر به قلم ریچارد کمپ 
مدعی شد روسیه فناوری سایبری و همچنین سلاح‌های غربی که در اوکراین ضبط 
شده‌اند، از جمله سیستم‌های ضد‌تانک انگلیسی و آمریکایی که برای مهندسی 
معکوس در نظر گرفته شده را، در اختیار ایران قرار داده است. برخی بر این باورند 
که روسیه حتی ممکن است به برنامه هسته‌ای تهران کمک کند. حداقل، روسیه 

ایران را از نظارت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی محافظت می‌کند.
تلگراف در اتهام‌زنی واهی و ارزش‌گذاری معکوس برای کشورها عنوان داشت: 
اتحادهای توتالیتر در حال ظهور نظم دموکراتیک جهانی را تضعیف می‌کنند. غرب 

اکنون باید قدرت نشان دهد.
این روزنامه بریتانیایی همچنین می‌افزاید: حزب‌الله لبنان با 150000 موشک 
ایرانی که از شمال به سمت اسرائیل نشانه رفته است، به روسیه کمک می‌کند تا از 
تحریم‌ها دور بماند و در ازای آن، تسلیحات روسی دریافت کرده است. هیئت‌های 
رهبری حماس و جهاد اسلامی در غزه در ماه‌های اخیر از مسکو دیدن کرده‌اند و در 
آنجا با مقامات بلندپایه دولتی از جمله سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه دیدار کردند.

درمکتب امام

همه با هم برای نابودی اسرائیل
مسئولين محترم كشور ايران و مردم ما و ملت‌هاى اسلامى از مبارزه با 
]اسرائیل[ اين شجره خبيثه و ريشهك‌ن كردن آن، دست نخواهند كشيد و 
به يارى خداوند تعالى از قطرات پراكنده پيروان اسام و توان معنوى امت 
محمد)ص( و امكانات كشورهاى اسامى بايد استفاده كرد و با تشيكل 
هسته‏هاى مقاومت حزب الَلّ در سراسر جهان اسرائيل را از گذشته جنايت‌بار 
خود پشيمان و سرزمين‌هاى غصب شده مسلمانان را از چنگال آنان خارج كرد.
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نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

روزنامه زنجیره‌ای همزمان با جنگ فلسطینیان با اسرائیل 
یاد اوکراین افتاد!

سرویس سیاسی-
روزنامه اعتماد در شماره روز 17 مهرماه خود و در یادداشتی با عنوان برخورد دوگانه در دفاع 
از مظلوم اظهار می‌دارد: »اما آیا باید وقتي مسلمانان در نقطه‌اي ديگر توسط حكومت دوست 
كشته مي‌شوند، سكوت كرد؟ نمي‌شود تجاوز و اشغالگري را در فلسطين محكوم كرد، اما هجوم 
ارتش روسيه به اوكراين را در راستاي بهبود اوضاع منطقه قلمداد كرد و بسياري از چراهاي ديگر. 
آنچه باعث عدم همدلي جامعه ايران با مردم فلسطين مي‌شود، مجموعه‌اي از استانداردهاي دوگانه 
و تناقض‌هاست كه در چنين مواقعي به رخ كشيده مي‌شود. چيزي به نام ظلم خوب و ظلم بد، 
متجاوز و اشغالگر خوب و متجاوز و اشغالگر بد وجود ندارد. ظلم و تجاوز و اشغالگري كي معني 

بيشتر ندارد و ظالم، ظالم است.«
شدت عاشقی مدعیان اصلاحات نسبت به غرب مثنوی هفتاد من است. آنان در اوج مسئله 
فلسطین و جنگ صهیونیست‌ها با مردم فلسطین و مقاومت، دغدغه اوکراین را دارند. حتی اغلب 
تیترها و یادداشت‌های اخیر روزنامه‌های زنجیره‌ای حالتی دوپهلو دارد. آنان حتی در این برهه 
نیز به جای دفاع از مظلومیت مردم فلسطین که شدت ظلم و ستم در قبال این ملت و این مردم 
در طی 80 سال قابل مقایسه با هیچ ملت و مردمی نیست، بیشتر دغدغه جنگ اوکراین و غرب 
را داشته و دارند. مضحک‌تر آنکه آنان اشغالگری تاریخی و نسل‌کشی و جنایات وحشتناک رژیم 

صهیونیستی را در حد درگیری دو طرف یک جنگ پایین می‌آورند.

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم‌ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

محسنی اژه‌ای:

دستگاه قضائی از نیرو‌های فراجا در انجام مأموریت‌هایشان حمایت میک‌ند
رئیس‌قوه قضائیه گفت: در چارچوب قانون 
از نیرو‌های فراجا در انجام مأموریت‌هایشان در 
سطوح و عرصه‌های مختلف بالاخص مقابله با 
ناهنجاری‌های اجتماعی و قانون‌شکنی‌های حوزه 

عفاف و حجاب، حمایت می‌کنیم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست 
دیروز شورای عالی قوه قضائیه با تبریک هفته فرماندهی 
انتظامی به مدافعان امنیت و آرامش مردم در فراجا 
بیان داشت: نیرو‌های دلیر و سلحشور فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران مجاهدت‌های مستمر 
و دلسوزانه‌ای را برای تحکیم امنیت مردم و شهروندان 
ایران اسامی در اقصی نقاط کشور عرضه می‌نمایند 
که جا دارد همواره قدردان و حامی آنها باشیم؛ امروز 
با عنایت به تنوع و تکثر مأموریت‌های فراجا نیاز است 
که فرآیند‌های آموزشی و تجهیزاتی این فرماندهی 
مستمراً و مداوماً روزآمد شود؛ ما در دستگاه قضائی 
در چارچوب موازین قانونی از نیرو‌های فراجا در انجام 
مأموریت‌هایشان در سطوح و عرصه‌های مختلف بالاخص 
مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی و قانون‌شکنی‌های 
حوزه عفاف و حجاب، حمایت می‌کنیم و همان‌طور که 

بار‌ها اعلام کرده‌ایم فراجا و سایر دستگاه‌های مسئول با 
همین ظرفیت‌های قانونی موجود می‌توانند برای مقابله 
با ناهنجاری‌های اجتماعی که برخی از آنها در زمره 
مصادیق جرائم مشهود هستند، اقدامات قانونی مقتضی 

را ترتیب دهند.
محسنی اژه‌ای افزود: در مبحث مقابله با سرقت و 
سارقین به ویژه سارقین حرفه‌ای و سابقه‌دار نیز که امری 
در جهت تحکیم امنیت روانی مردم می‌باشد، مقرر است 
که فرماندهی انتظامی طرحی مدوّن را ارائه دهد؛ ما در 
قوه قضائیه در چارچوب اختیارات قانونی خود، از اجرای 
طرح مزبور در راستای تحکیم امنیت مردم و شهروندان 

حمایت کامل خواهیم کرد.
تاکید مجدد رئیس‌قوه قضائیه
 بر پیگیری نحوه عرضه خودرو

وی در ادامه، بار دیگر موضوع عرضه خودرو را مدنظر 
قرار داد و گفت: همچنان در برخی جراید و رسانه‌ها بر 
روی این گزاره تاکید می‌شود که عدم عرضه خودرو، 
امری تعمدی و در راستای گران کردن این محصول 
است؛ این موضوع، به اعتماد مردم لطمه وارد می‌آورد؛ 
در باب راستی‌آزمایی مقوله‌ مزبور، دستورات مقتضی به 
سازمان بازرسی ارائه شده است؛ چنانچه در این قضیه 

قصور و تقصیری متوجه دست‌اندرکاران تولید و عرضه 
خودرو باشد، اقدامات قانونی در دستور کار قرار خواهد 
گرفت؛ چنانچه ایراد و ‌اشکالی نیز در این مقوله وجود 

ندارد، متولیان امر باید برای مردم شفاف‌‌سازی کنند.
رئیس‌قوه قضائیه ادامه داد: حسب اعلام سازمان 
تعزیرات، در جریان بازدید از یک پارکینگ مستقر در 
خراسان رضوی، ۱۰ هزار خودروی عرضه نشده مشاهده 
شد که ۶ هزار دستگاه از آنها دارای ایراد و نقص فنی 
بوده و ۴ هزار دستگاه دیگر بلااشکال بودند، اما عرضه 
نمی‌شدند؛ به محض بازدید و ورود سازمان تعزیرات، 
متولی عرضه خودرو در آن بخش، با شتابزدگی و تعجیل 
مشغول عرضه و واگذاری خودرو‌ها می‌باشد! علی‌ایحال 
باید مقوله‌ عرضه خودرو به صورت جامع و کامل مورد 
بررسی و پیگیری قرار گیرد و موضوع بصورت شفاف 
برای مردم و مشتریان تبیین شود؛ بنا بر نقلی که شده 
سازمان استاندارد نیز اعلام کرده که خودرو‌های عرضه 

نشده فاقد مشکل از ناحیه استاندارد هستند.
دستور رئیس‌قوه قضائیه

 در مورد حادثه انفجار معدن در دامغان
محسنی اژه‌ای در ادامه با ‌اشاره به حادثه معدن طزره 
دامغان که به جان باختن و مجروح شدن عده‌ای از افراد 

انجامید، گفت: از قرار معلوم شرکت اداره‌کننده‌ معدن 
طزره دامغان که اخیراً در آن حادثه‌ای منجر به فوت و 
جرح رخ داد و پیش‌تر نیز در همان معدن چنین رخدادی 
به وقوع پیوسته بود همان شرکتی است که چند سال 
پیش متولی معدن فروریخته‌ای در استان دیگری بود؛ 
این مقوله باید به طور ویژه و مجدانه بررسی و پیگیری 
شود؛ در این زمینه دادستان کل کشور با همراهی سایر 
مسئولان ذی‌ربط اقدامات و تدابیر مقتضی را اتخاذ 
نماید؛ چنانچه قصور و تقصیری در این موضوع متوجه 
متولیان امر در شرکت مزبور است، باید برخورد‌های 
قانونی لازم صورت گیرد و چنانچه کارفرمایان در 
شرکت مزبور کلیه اصول و مؤلفه‌های ایمنی را رعایت و 
لحاظ کرده بودند نیز باید موضوع به درستی و شفافیت 
ارائه و تبیین شود؛ طبق اعلام رئیس‌کل دادگستری 
استان سمنان، در فقره‌ مورد ‌اشاره منتظر وصول نظریه 
کارشناسی و نظریه پزشکی قانونی هستند؛ علی‌ای‌حال 
تاکید می‌کنم که در این رابطه سرعت عمل به خرج داده 
شود چرا که این مسئله و مسائلی از این دست چنانچه 
با تأخیر در پیگیری‌ها همراه باشد برای مردم ذهنیت 
منفی ایجاد می‌کند و زمینه‌ساز سوءاستفاده معاندین و 

بدخواهان می‌شود.

نمایندگی ایران در سازمان ملل:

 اقدامات فلسطین
دفاع مشروع در مقابل ‌اشغال است

نمایندگی ایران در سازمان ملل عنوان داشت: اقدامات فلسطین، دفاع 
کاملاً مشروع در مقابل هفت دهه ‌اشغال ظالمانه و جنایات فجیع رژیم نامشروع 

صهیونیستی است.
به نوشته رویترز، نمایندگی ایران در بیانیه‌ای اعلام کرد: اقدامات قاطع فلسطین، 
دفاعی کاملًا مشروع در مقابل هفت دهه ‌اشغال ظالمانه و جنایات فجیع رژیم نامشروع 
صهیونیستی است. ما قاطعانه در حمایت مصمم از فلسطین ایستاده‌ایم. طبق این گزارش، 
نمایندگی ایران در سازمان ملل همچنین اعلام کرد موفقیت عملیات حماس به دلیل 
غافلگیری بود که آن را به بزرگ‌ترین شکست سازمان‌های امنیتی رژیم صهیونیستی 
تبدیل می‌کند. طبق بیانیه ‌ایران، »آن‌ها )صهیونیست‌ها( تلاش می‌کنند شکست خود 
را توجیه کنند و آن را به قدرت اطلاعاتی و برنامه‌ریزی عملیاتی ایران نسبت دهند. 
برایشان پذیرش این که در جامعه اطلاعاتی نقل می‌شود از یک گروه فلسطینی شکست 

خوردند، بسیار سخت است.«
 یک مقام ارشد دولت آمریکا هم بامداد یکشنبه اذعان کرد که هیچ نشانه‌ای 
از دست داشتن ایران در عملیات طوفان الاقصی توسط حماس علیه رژیم موقت 

صهیونیستی وجود ندارد.
همچنین »آدرینا واتسون« سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید شنبه در 
بیانیه‌ای در واکنش به ادعاهای جمهوری‌خواهان درباره تامین مالی این حملات با 
استفاده از پول‌های ایران که اخیراً توسط دولت آمریکا آزاد شد، گفت »این پول مطلقا 
با حملات وحشتناک هیچ ارتباطی ندارد و اکنون زمان انتشار اطلاعات نادرست نیست.«
شاخه نظامی حماس شنبه بزرگ‌ترین حمله سال‌های اخیر را علیه قوای 
صهیونیستی انجام داد. بعد از انتشار خبرها درباره حملات بیش از دو ساعته موشکی 
و راکتی از نوار غزه به مناطق مختلف رژیم صهیونیستی شامل تل‌آویو، »محمد الضیف« 
فرمانده کل کتائب القسام شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( از 

آغاز عملیات طوفان الاقصی خبر داد.
به گزارش فارس، روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارانوت گزارش داده شمار تلفات 
صهیونیست‌ها در عملیات طوفان الاقصی به ۱۰۰۰ نفر می‌رسد و تعداد افرادی که توسط 

نیروهای حماس به اسارت گرفته شدند، نیز بیش از ۱۵۰ نفر است.

معاون اول رئيس جمهور در نشست 
هم‌اندیشی با استانداران سراسر کشور به 
تشریح و تبیین ۱۲ دستور و مأموریت مهم 

دولت سیزدهم برای استانداران پرداخت.
 محمد مخبر صبح دوشنبه در نشست 
هم‌اندیشی با استانداران که در تالار پیامبر 
اعظم وزارت کشور برگزار شد، با تاکید بر اینکه 
استانداران نماینده تام‌الاختیار و اصلی دولت در 
استان‌ها هستند، تصریح کرد: از اشکالات اساسی 
مدیریت استان‌ها این است که بعضا اختیارات برای 
استانداران متناسب با ماموریت‌های سنگین آنان 
تعریف نشده و به دنبال آن هستیم با برنامه‌ریزی 
و تصویب یک طرح در هیئت دولت، به افزایش 
اختیارات استانداران برای اجرای ماموریت‌های 

استانی و حل مشکلات کمک شود.
وی تصریح کرد: باید تمام طرح‌ها و برنامه‌ها 
و اقدامات انجام شده در هر استان با نظر و 
تصمیم‌گیری نهایی استاندار انجام شود و هیچ 
اقدامی بدون مجوز و اطلاع استاندار برنامه‌ریزی 
و انجام نشود و در همه موارد این استاندار است 

که باید جمع بندی، اعلام نظر و مدیریت کند.
معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: هرگونه 
تصمیم در خصوص نحوه تخصیص منابع مالی و 
تسهیلات در اجرای قراردادها باید توسط استاندار 
و در شورای برنامه‌ریزی استان‌ها نهایی و عملیاتی 
شود و در نهایت این استاندار است که می‌تواند 

با بررسی تمامی جوانب و تشخیص مصلحت هر 
استان بهترین تصمیم را برای پیشرفت و آبادانی 

استان خود اتخاذ کند.
مخبر در ادامه به تبیین و تشریح ۱۲ ماموریت 
مهم و اولویت‌دار دولت برای استانداران پرداخت 
و تاکید کرد: اجرای این موضوعات نه یک توصیه 
بلکه دستور دولت است و باید استانداران با تعامل 
و همکاری وزیر کشور برنامه زمان‌بندی شده با 
مجری مشخص تعیین و گزارش پیشرفت اجرای 

این ماموریت‌ها ارائه شود.
وی به نامگذاری شعار سال با عنوان رشد 
تولید و مهار تورم توسط مقام معظم رهبری اشاره 
و تصریح کرد: تحقق شعار سال در زمینه رشد 
تولید و مهار تورم تنها در استان‌ها اتفاق می‌افتد 
و نرخ تورم و رشد تولید کشور با معیار استانی 
سنجیده می‌شود و تا فرصت باقیمانده باید برخی 
استان‌ها برخی عقب‌ماندگی‌های خود در این دو 
موضوع را تا پایان سال جاری جبران کنند. معاون 
اول رئیس جمهور افزود: مقام معظم رهبری علاوه 
بر مهار تورم و رشد تولید، راهبرد مردمی‌سازی 
اقتصاد را تبیین کردند که در این راستا باید از 
وزن اقتصاد دولتی به نفع مردم و بخش خصوصی 
کاسته شود که هدف‌گیری این مهم در استان‌ها 
با برنامه‌ریزی دولت از جمله در زمینه مولدسازی 
دارایی‌ها و واگذاری طرح‌های نیمه‌تمام به مردم 

امکان‌پذیر است.

سفیر جمهوری اسامی ایران در کابل اظهار 
داشت؛ همسایگان افغانستان به‌ویژه ایران در پی 
ثبات در این کشور از طریق همکاری با حاکمان 

فعلی هستند.
»حسن کاظمی قمی« نماینده ویژه و سفیر ایران در 
افغانستان اظهار داشت: کشورهای همسایه به‌ویژه ایران، 
بیشترین انگیزه را برای ثبات افغانستان از طریق همکاری 

با حاکمان فعلی در همسایگان دارند.
کاظمی قمی افزود: بیش از چالش‌ها و بحران‌های مردم 
افغانستان بیش از آنکه عامل درونی داشته باشد، عامل خارجی 
دارد. ما حدود 45 سال است شاهد این هستیم که ارتش سرخ 
از اردوگاه کمونیسم با راه‌اندازی کودتایی و حکومت کمونیستی 
خارج از باورها و هنجارهای جامعه شکل داد و کل این سرزمین 
را اشغال کرد و مردم در برابر این ایستادند و آن خرابی و کشتار 
را ایجاد کرد؛ حتی در مقطعی که دست مجاهدین بود دست 

حاکمیت خارجی را ما مشاهده کردیم.
میراث شوم آمریکا برای ایجاد بحران در افغانستان

سفیر ایران در کابل درباره نقش آمریکا در بحران‌های 

افغانستان افزود: آمریکایی‌ها به بهانه مبارزه با تروریسم، 
مواد مخدر و کمک به جامعه بشری آمدند و افغانستان را 
اشغال کردند، و نتیجه حضور بیست ساله آمریکا در این 
کشور من باب مثل »تولید برق 300 مگاواتی« است؛ کدام 
صنعت و کشاورزی با این میزان برق قابلیت رشد دارد؟ 
طبیعی است پیامد این موضوع منجر به مهاجرت و قاچاق 

مواد مخدر خواهد شد.
کاظمی قمی ادامه داد: من قبل از اشغال آمریکا در 
هرات بودم، تعداد معتادین افغانستانی در این کشور بسیار 
محدود بود، صادرات مواد مخدر وجود داشت ولی مصرف 
آن به شدت کم بود، امروز آمار جامعه جهانی بیانگر این 
است که قریب به یک دهم جامعه افغانستان درگیر اعتیاد 
هستند، این بلای خانمان‌سوز چه ویرانی در جامعه به‌وجود 
آورده است، ایجاد مراکز تولید مواد مخدر صنعتی مربوط 

به دوران اشغال آمریکا و متحدان آن است.
راه برون‌رفت افغانستان از بحران‌ها

دیپلمات ارشد ایرانی تصریح کرد: برای برون‌رفت از 
این معضل اولاً باید ظرفیت‌های درونی این کشور به خدمت 

گرفته شود و تأکید جمهوری اسلامی ایران بر روی دولت 
ملی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های ملی به این دلیل است که 
حجم چالش‌ها و بحران‌های داخلی زیاد است. این مشکلات 
مربوط به یکی دو سال گذشته نیست و ریشه در 40 سال 
گذشته دارد که اجازه سازندگی به این کشور داده نشد و 
اندیشمندان و نخبگان به‌خلاف میل باطنی مجبور به ترک 

وطن خود شدند.
وی اضافه کرد: دیگر اینکه باید یک اتحاد همکاری با 
محوریت کشورهای همسایه و منطقه تعریف شود، چون 
این کشورها در خط مقدم این بحران‌ها هستند، اگر در 
این کشور افراط‌گرایی و تروریسم ترویج شود مساوی است 
با ناامن شدن مرزهای کشورهای همسایه، پدیده مهاجرت 

و مواد مخدر.
تمامی همسایگان در پی همکاری با حاکمان فعلی

برای ثبات افغانستان
نماینده ویژه کشورمان درباره رویکرد کشورهای 
همسایه برای برقراری ثبات در افغانستان گفت: بیشترین 
انگیزه جهت ثبات در کشور افغانستان در میان کشورهای 

همسایه در تعامل و همکاری با حاکمان فعلی این کشور 
وجود دارد. جمهوری اسامی ایران در فعالیت‌های 
دیپلماتیک خود تلاش کرد تا این همگرایی را ایجاد کند و 
روند کنونی در اجماع کشورهای منطقه‌ای که در طول یک 
سال و نیم اخیر که البته در فرمت مسکو هم وجود داشت، 
این نگاه همکاری در مسئله کمک به سازندگی و بازسازی 
انسان‌دوستانه و حتی در زمینه امنیت و ظرفیت‌های ملی 

جدی‌تر شده است.
به گزارش تسنیم، کاظمی قمی ادامه داد: جامعه 
جهانی باید از ابتکار منطقه‌ای حمایت کند، تشکیل گروه 
تماس با محوریت کشورهای همسایه برای این است که 
بتواند همکاری‌ها را توسعه دهد و جامعه جهانی هم بایستی 
از آن حمایت کند؛ علاوه بر این موارد، ظرفیت کشور 
ایران وجود دارد که هم افغانستان را قبول دارد و هم به 
دنبال امنیت مرزهای مشترک و تعامل تجاری و اقتصادی 
می‌باشد که هر دو کشور از آن سود می‌برند؛ از سوی دیگر 
سرریز این همکاری‌ها به حوزه‌های دیگری همچون امنیت 
کشیده می‌شود؛ مانند کاهش مواد مخدر و مسائل دیگر.

معاون اول رئیس جمهور در نشست هم‌اندیشی استانداران سراسر کشور مطرح کرد

تشریح و تبیین ۱۲ دستور و مأموریت مهم دولت سیزدهم 
برای استانداران

دولت  هیات  اعضای  و  رئیسی  آیت‌الله 
در دور دوم سفرهای استانی پنج‌شنبه ۲۰ 
مهرماه و در پایان هفته جاری به فارس سفر 

می‌کنند.
 محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس روز 
دوشنبه در نشست خبری با تشریح دومین سفر 
استانی رئیس جمهور به فارس افزود: سفر رئیس 
جمهور ابتدا بنا بود از بعدازظهر چهارشنبه آغاز 
شود که بنا به دلایلی آغاز سفر به صبح پنج‌شنبه 
موکول شد. وی ادامه داد: پنج‌شنبه بعدازظهر 
دیدار مردمی در حرم مطهر شاهچراغ )ع( و دیدار 
مردمی در شهرستان رستم نیز صبح جمعه انجام 

خواهد شد.
او اظهار کرد: از دیگر برنامه‌های سفر رئیس 
جمهور برگزاری بزرگداشت حافظ است که این 

برنامه نیز پنج‌شنبه‌شب برگزار می‌شود.
استاندار فارس گفت: افتتاح آزادراه شیراز 
– اصفهان، دیدار با دانشجویان، شورای اداری، 
شورای برنامه‌ریزی و دیدار با سرمایه‌گذاران و 
نشست خبری با خبرنگاران از دیگر برنامه‌های 
سفر دو روزه رئیس جمهور به استان فارس خواهد 

بود.
وی ادامه داد: ۶ قطعه از آزادراه هشت 
قطعه‌ای شیراز – اصفهان نیز همزمان با سفر 

رئیس جمهور به بهره‌برداری خواهد رسید.
او اظهار کرد: علاوه بر اجرا و نصب تمام علائم 
و تابلوها، ۲ پاسگاه پلیس نیز پیش‌بینی شده اما 
از مردم انتظار داریم که نسبت به رعایت قوانین 
و مقررات راهنمایی و رانندگی و رعایت اصول 
ایمنی اقدام کنند تا شاهد وقوع حادثه‌ای در 
این محور نباشیم. استاندار فارس گفت: رانندگان 
پس از عبور از ۶ قطعه وارد قطعه هفت می‌شوند 
که این قطعه ۱۳ کیلومتری هنوز به طور کامل 
آماده نیست و عرض آن نیز نسبت به ۶ قطعه 
نخست کمتر است اما خط‌کشی‌های آن انجام 
شده و انتظار است مردم در این قطعه که حضور 
پلیس نیز پررنگ تر خواهد بود با احتیاط بیشتری 

رانندگی کنند.
ایمانیه افزود: پس از پایاه قطعه هفت، 
رانندگان وارد جاده شیراز – سپیدان می‌شوند 
که در آن نقطه یک دوربرگردان به سمت شیراز 
نیز اجرا شده که به تردد روان خودروها کمک 

می‌کند.
وی ادامه داد: برای کاهش ترافیک پلیس 
کمک خواهد کرد که همانند آزادراه تهران – 
شمال مسیر را روزها و ساعت‌هایی که ترافیک 

بسیار سنگین می‌شود یکطرفه شود.
او افزود: در خیابان جمهوری در شمال گویم 
نیز بنا شد که از توقف و پارک خودروها جلوگیری 

شود تا مسیر برد تردد خودروها کاملا باز باشد.
استاندار فارس اضافه کرد: جاده‌ای نیز در 
غرب صدرا از بلوار کتاب تا غرب گویم با کمک 
شهرداری شیراز و اداره کل راهداری استان اجرا 

شده که امروز به بهره‌برداری می‌رسد.
ایمانیه، یکی از دیگر پروژه‌های آماده افتتاح 
را خط دوم انتقال آب سد درودزن دانست و گفت: 
این پروژه نیز با حضور رئیس جمهور به شکل 

رسمی به بهره‌برداری خواهد رسید.
او اظهار کرد: همزمان افتتاح شبکه فاضلاب 
شهرستان آباده به شکل ویدئو کنفرانسی را نیز 
خواهیم داشت و همچنین ویدئویی از مراحل 
اجرای خط انتقال آب خلیج فارس به سمت 
شمال فارس در حضور رئیس جمهور نمایش داده 

خواهد شد.
وی گفت: همچنین در این سفر از رئیس 
جمهور خواهش خواهیم کرد که کلنگ قطعه 
هشت آزادراه شیراز – اصفهان یا قطعه نخست 
آزادراه شیراز – بوشهر که مصوبه دولت آن گرفته 
شده توسط وزرای راه و شهرسازی و دفاع که قرار 
ساخت آن مشارکت داشته باشند به زمین زده 

شود.
استاندار فارس گفت: در سفر استانی دوم 
 به استان بوشهر موافقت شد که وزارت نفت
یک هزار میلیارد تومان به این پروژه کمک کند 
که خواهش کردیم که در مصوبات سفر به فارس 
هم اشاره شود که یک هزار میلیارد تومان نیز به 
این پروژه اختصاص داده شود تا ما نیز از سمت 
فارس عملیات اجرایی را آغاز کنیم. ایمانیه، در 
خصوص پروژه راه‌آهن شیراز – اهواز هم گفت: 
این پروژه در بودجه امسال پیگیری شد و طراحی 
آن در لایحه بودجه ۱۴۰۲ آمد که یک ماده ۲۳ 
و تامین اعتبار اولیه می‌خواهد که در دیدار اخیر 
با معاون اول رئیس جمهور وی موافقت کرد که 
ماده ۲۳ و هزینه اولیه این پروژه نیز در این سفر 

گنجانده شود.
وی گفت: در حوزه راه در سفر رئیس جمهور 
شاهد افتتاح ۹۷ کیلومتر بزرگراه شامل ۲۷ 
کیلومتر بزرگراه جهرم – لار – بندرعباس، هشت 
کیلومتر بزرگراه قدیم فسا – داراب، پنج کیلومتر 
بزرگراه مرودشت – درودزن، ۱۹ کیلومتر بزرگراه 
 فسا – داراب، ۱۹ کیلومتر بزرگراه نی‌ریز – قطرویه
و ۱۰ کیلومتر بزرگراه لار – بستک خواهیم بود.

رئیس جمهور پنج‌شنبه به فارس سفر میک‌ند

سرویس سیاسی-
 سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد:

آن کس که جمهوری اسلامی ایران را تهدید می‌کند 
بداند هر اقدام احمقانه‌ای علیه ایران با پاسخ ویرانگر 

همراه خواهد بود.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران دوشنبه ۱۷ مهرماه در نشست هفتگی با 
خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست 

خارجی پرداخت.
کنعانی در پاسخ به سوال خبرنگار کیهان درباره 
حضور رژیم صهیونیستی در منطقه قفقاز و حمایت برخی 
از کشورهای این منطقه از این حضور عنوان داشت: دیدگاه 
ما روشن است ما معتقد هستیم حضور رژیم صهیونیستی در 
هیچ کشوری و در هیچ منطقه‌ای امنیت‌ساز نیست و منافعی 
را برای دولت‌ها و ملت‌های مورد حضور رژیم صهیونیستی به 
همراه و به ارمغان نخواهد آرود. رژیم صهیونیستی به‌ویژه در 
حوزه کشورهای اسلامی منافع و راهبرد امنیتی خود رو در 
ایجاد بی‌ثباتی و ناامنی در کشورهای اسلامی و دامن زدن 
به اختلافات آنان دنبال می‌کند این موضع صریحی است که 
ما نه فقط از پشت این تریبون و رسانه  بلکه در نشست‌های 
رسمی و ملاقات‌های دوجانبه و چند جانبه اعلام داشتیم.

وی افزود: به‌ویژه در ارتباط با کشورهایی که در 
سال‌های اخیر متاسفانه بدون توجه به واقعیت متزلزل 
رژیم صهیونیستی و اینکه رژیم صهیونیستی حتی توان 
دفاع از خود را ندارد و این رو ما همواره در نشست‌ها اعلام 

کردیم و این موضع ما در قبال منطقه قفقاز و حضور رژیم 
صهیونیستی در این منطقه هم داریم و بارها دیدگاه‌هایمان 

را اعلام کردیم.
وی همچنین در پاسخ به سوال دیگری از خبرنگار 
کیهان درباره روند کند تحول و عزل نصب‌ها در وزارت 
امور خارجه نیز عنوان داشت: انتصابات عزل و نصب‌ها در 
وزارت امور خارجه معمولا در چارچوب نیازها و اقتضائات و 
در چارچوب روند‌های اداری انجام می‌شود و این هم روندی 

مستمر و دنباله‌دار است.
به هیچ وجه پذیرفته نیست برخی دولت‌ها چشم خود را 

بر روی جنایات رژیم صهیونیستی ببندند
وی در پاسخ به سؤالی بیان کرد: تحولات مهمی 

 در عرصه فلسطین در حال رخ دادن است به‌ویژه طی
۲ روز گذشته. همچنان شاهدیم از سوی برخی طرف‌های 
مشخصی که همواره حامی مستمر جنایات روزمره 
رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین بودیم اکنون در 
تلاشند در تحولات جدید جای ظالم و مظلوم را عوض 
کنند و بدون توجه به تضییع ۷۵ ساله حقوق ملت 
فلسطین توسط یک رژیم اشغالگر و ذره‌ای اعتنا به این 
همه جنایات این رژیم، در تحولات اخیر در کنار ظالم 

به پشتوانه ظالم علیه ملت مظلوم فلسطین ایستادند.
ایران همواره موضع صریح و روشنی 

در قبال موضوع فلسطین داشت
سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه جمهوری 

اسامی ایران همواره موضع صریح و روشنی در 
قبال موضوع فلسطین داشته، گفت: در تماس تلفنی 
امیرعبداللهیان با وزیر خارجه عراق که شامگاه دیروز 
انجام شد پیشنهاد وزیر خارجه مبنی بر برگزاری 
نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی مطرح شد 
و امیدواریم با تداوم تلاش‌ها و هم‌افزایی بین کشورهای 
اسلامی و اینکه مسجدالاقصی و قدس شریف برای همه 
کشورهای اسلامی و مسلمانان عالم حائز اهمیت است، 
شاهد اقدامات جمعی کشورهای اسلامی در حمایت از 
مقاومت شرافتمندانه ملت فلسطین علیه جنایات روزمره 

رژیم صهیونیستی باشیم.
کسی که ایران را تهدید می‌کند بداند 

هر اقدام احمقانه‌ای علیه ایران
 با پاسخ ویرانگر همراه خواهد بود

تهدیدات علیه ایران از سوی صهیونیست‌ها و 
تعدادی از سناتورهای آمریکایی سؤال دیگری بود 
که در این نشست مطرح شد و کنعانی گفت: ملت 
مقاوم فلسطین حق دارند در مقابل رژیمی که بیش از 
۷۵ سال حقوق مسلم و طبیعی و حقوق انسانی و به 
رسمیت شناخته شده بین‌المللی آنها را نقض کردند 
از توانایی‌ خود برای رفع تجاوز و دفع و رفع اشغالگری 
استفاده کنند. این یک حق مشروع است که به رسمیت 
شناخته شده است. آن کس که ایران را تهدید می‌کند 
بداند هر اقدام احمقانه‌ای علیه ایران با پاسخ ویرانگر 

همراه خواهد بود.

کنعانی:

هر اقدام احمقانه‌ای علیه ایران با پاسخ ویرانگر همراه خواهد بود
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فرمانده سپاه محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ با 
بیان اینکه یگان ویژه فاتحین برای همه جهان اسلام به 
الگو تبدیل شده است، گفت: یگان فاتحین رزمندگان 

بدون مرز هستند.
سردار حسن حسن‌زاده، فرمانده سپاه محمد رسول 
 الله)ص( تهران بزرگ در جریان دومین رزمایش امنیتی 
نبی‌اکرم)ص( یگان ویژه فاتحین طی سخنانی در جمع 
نیروهای شرکت‌کننده در این رزمایش، گفت: اولین ماه‌های 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی بسیج به عنوان بزرگترین شبکه 
مردمی به فرمان امام)ره( تشکیل شد. هنگامی که بسیج 
فعالیت خود را آغاز کرد، کمتر کسی بود که در ذهنش این 
گستردگی و بالندگی و این شبکه اثرگذار در همه عرصه‌ها 

را ترسیم کند.
به گزارش فارس، وی افزود: معنای کلی بسیج یعنی 
حضور مردم در همه عرصه‌ها و بخشی از این حضور مربوط 
به حضور عمومی مردم در فعالیت‌های بزرگ اجتماعی است. 
بخش دیگری از حضور مردم در بسیج مربوط به حضور 

سازمان یافته در قالب یگان‌ها برای دفاع از انقلاب است. 
البته سطح سومی هم وجود دارد که باور آن توسط خیلی‌ها 
ممکن نبود و آن هم حضور تخصصی برای ماموریت‌ها و 

عملیات‌های ویژه است.
سردار حسن‌زاده عنوان کرد: در ابتدای تشکیل این 
یگان‌ها بسیاری با آن مخالفت کردند و باورشان این بود که 
با نیروی بسیجی امکان اجرای این ماموریت‌ها وجود ندارد. 
یگان‌هایی که در سایر کشورها برای آنها سرمایه‌گذاری 
سنگینی انجام می‌شود و فقط برای ماموریت‌های خاص در 

زمان‌ها و مکان‌های خاص تعریف می‌شوند.
فرمانده سپاه تهران بزرگ خاطرنشان کرد: امروز 
افتخار می‌کنیم که یگانی به نام یگان ویژه فاتحین که 
برای همه جهان اسام تبدیل به الگو شده است، در یک 
گستره بسیار بزرگ این ماموریت‌ها را دنبال می‌کند. یگان 
فاتحین محدودیت زمانی و حغرافیایی ندارد. این یگان شامل 
رزمندگانی بدون مرز است و اگر لازم باشد در هر نقطه‌ای از 

جهان برای دفاع از اسلام و انقلاب آماده‌ است.

وی گفت: هرچه جلو می‌رویم، نقش‌آفرینی یگان ویژه 
فاتحین در تعدد ماموریت‌های دفاعی - امنیتی و عملیات 
ویژه اضافه می‌شود. فاتحین تنها یگانی در جهان است که 
از بیشترین انعطاف برخوردار است تا بتواند در کمترین 
زمان ممکن ماموریت‌های خاصی را که تا آن زمان با آن 
مواجه نشده است، اجرا کند و تبدیل به الگو‌ برای سایرین 

شده است.
سردار حسن‌زاده تاکید کرد: مهم‌ترین مولفه یگان 
فاتحین اخلاص و ایمان به پروردگار و آرمان‌های انقلاب 
اسلامی است. در هر جای تاریخ اسلام که نگاه می‌کنید، هر 
نهضت و انقلاب به این نقطه رسید که باید روی پای خودش 
بایستد، آن نهضت موفق است و این ویژگی بارز فاتحین 
است که یک یگان خودکفا با قدرت درون‌زا و آمادگی اجرای 

هر ماموریتی است.
فرمانده سپاه تهران بزرگ تصریح کرد: در سطح یگان 
فاتحین همه نیروها و فرماندهان هم راهبردهای انقلاب را 
می‌دانند و هم روش‌های دشمن را می‌شناسند که موجب 

موفقیت در ماموریت‌های یگان فاتحین شده است. بسیجیان 
در فراگیری تخصص‌ها بهترین هستند و این یکی از 

ویژگی‌های بارز یگان فاتحین است.
وی گفت: دشمنان ما و انقلاب اسلامی چهل و چهار 
سال است تلاش می‌کنند انقلاب را به زانو در بیاورند و تمام 
راهبردهایی که بلد بودند را اجرا کردند. امروز آنها در تمام 
راهبردها شکست خورده‌اند. از سال گذشته به این جمع‌بندی 
رسیده‌اند که با نیروهای توانمند امنیتی ما و مردم با بصیرت 
این نظام و انقلاب باقی می‌ماند و شکست‌ناپذیر است‌ اما 
تلاش می‌کنند تا نظام را از تعادل خارج کنند تا خودشان 
باقی بمانند زیرا می‌دانند پیشرفت و موفقیت انقلاب مساوی 

با نابودی آنهاست.
سردار حسن‌زاده خاطرنشان کرد: همه این‌ توفیقات به 
دلیل روحیه شهادت‌طلبی و جهادی است. شعارهای انقلاب 
اسامی ماندگار است و تاریخ مصرف ندارد. ایمان، جهاد و 
شهادت محورهای اصولی ماست و تا وقتی ملت ما بر روی 

این سه محور حرکت ‌می‌کنند ما پیروز هستیم.

فرمانده سپاه تهران:

یگان فاتحین، رزمندگان بدون مرز هستند

قالیباف:

دو و نیم برابر کشورهای صنعتی بنزین مصرف میک‌نیم
سرویس سیاسی-

رئیس مجلس روز گذشته با اشاره به ضرورت 
بهینه‌سازی نحوه مصرف سوخت گفت: اکنون 
دوونیم برابر کشورهای صنعتی بنزین مصرف 

می‌کنیم.
صبح دوشنبه راس ساعت 8 و 11 دقیقه، جلسه 
علنی مجلس شورای اسامی به ریاست محمدباقر 
قالیباف آغاز شد و ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون 
تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه در دستورکار 

نمایندگان قرار گرفت. نمایندگان مجلس روز گذشته 
بررسی جزئیات برنامه هفتم را از قسمت منابع آب‌های 

سطحی و زیرزمینی از سر گرفتند.
هدفگذاری‌های برنامه هفتم 

در حوزه نفت و گاز
از جمله مواد مهم برنامه هفتم، ماده 42 است که 
اهداف کمّی سنجه‌های عملکردی انرژی )نفت و گاز( 
را مشخص می‌کند. وکلای ملت با تصویب این ماده، 
تولید 129 میلیون لیتر بنزین در روز را به عنوان یک 

هدف کمی در پایان برنامه تعیین کردند. 
همچنین تولید روزانه 130 میلیون لیتر نفت 
گاز و 49 میلیون لیتر نفت کوره نیز در این ماده 

هدف‌گذاری شده است.
در جدول شماره ده ماده مذکور نیز تولید هفده 
هزار و پانصد میلیون کیلووات ساعت برق تجدیدپذیر 
در پایان برنامه هدف‌گذاری شده و تلفات انتقال و توزیع 

برق نیز باید به 12 درصد کاهش یابد.
رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته اظهار 

داشت: پیش‌بینی کردیم که تولید بنزین در پایان برنامه 
به 129 میلیون لیتر در روز برسد. حال آنکه مصرف 

روزانه ما هم اکنون 137 میلیون لیتر است.
وی افزود: باید در مجلس تدبیری برای بهینه‌سازی 
نحوه مصرف سوخت داشته باشیم، همین الان هم 
رشد پنج تا شش درصدی در مصرف داریم به طوری 
که حتی ۲.۵ برابر کشورهای صنعتی بنزین مصرف 
 می‌کنیم، چاره کار آن است که جلوی مصرف بد را

بگیریم.

جبهه  با  همبستگی  اجتماع 
مقاومت فلسطین و حمایت از عملیات 
»طوفان‌الاقصی« با حضور جمعی از زائران 
و مجاوران در صحن قدس حرم مطهر امام 

رضا)ع( در مشهد برگزار شد.
اجتماع همبستگی با جبهه مقاومت 
فلسطین در حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شد. 
در این تجمع حاضران با سر دادن شعارهایی 
حمایت خود را از مردم فلسطین و عملیات 
»طوفان الاقصی« ابراز و جنایت‌های رژیم 

اشغالگر قدس را محکوم کردند.
به گزارش ایرنا، بسیاری از شرکت‌کنندگان 
در این مراسم، در حالی که در دستان خود 
پلاکاردهایی با مضامین دفاع از قدس شریف، 
پرچم فلسطین و حزب‌الله لبنان در دست 
داشتند، انزجار خود را از رژیم کودک‌کش 

اشغالگر قدس ابراز کردند.
تجمع‌کنندگان در این مراسم شعارهایی 
همچون »مرگ بر اسرائیل«، »حزب‌الله پیروز 
 است اسرائیل نابود است«، »مرگ بر منافق«،
»الله اکبر«، »ای رهبر آزاده آماده‌ایم آماده« سر دادند.

تجمع حمایت از عملیات »طوفان‌الاقصی« 
در دانشگاه فردوسی مشهد

همچنین ظهر دوشنبه دانشجویان و 
دانشگاهیان در دانشگاه فردوسی مشهد در 
حمایت از عملیات »طوفان الاقصی«  تجمعی 

برگزار کردند.
بیانیه دانشگاهیان دانشگاه فردوسی  در 
مشهد که در این تجمع قرائت شد آمده 
است: عملیات طوفان الاقصی در شب‌های 
گذشته آنچنان غافلگیرانه و کوبنده بود که 
مقامات غربی حامی رژیم صهیونیستی همچون 
 نخست وزیر انگلیس را به وحشت انداخت و به
وزیر امور خارجه آمریکا فهماند که مقاومت 
فلسطین، به تنهایی تمامیت رژیم جعلی اسرائیل 

را به چالش می‌کشد.
در ادامه این بیانیه آمده است: اشغالگران 
فلسطین هرچه زودتر به فکر ترک سرزمین 
اصلی و مادری فلسطینیان باشند، در غیر 
این صورت، شاهد تلفات و هزینه سنگین 
 نیروهایشان در اثر عملیات فلسطینی‌ها خواهند

 بود.

اجتماع همبستگی با جبهه مقاومت فلسطین
 در حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شد

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: با لطف خداوند و حمایت‌های مقام معظم 
رهبری، توسعه صنعت هسته‌ای را نه‌تنها در بحث انرژی هسته‌ای بلکه به عنوان 

یک فناوری پیشران و راهگشای مسیر پیشرفت دنبال می‌کنیم.
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی در جریان آغاز عملیات اجرایی فاز دوم 
پروژه‌های جانبی واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر، با اشاره به هدف‌گذاری انجام 
شده در واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر بر اساس منویات مقام معظم رهبری در 
بحث توسعه صنعت هسته‌ای کشور، بیان داشت: در این هدف‌گذاری با لطف خداوند 
و حمایت‌های مقام معظم رهبری، توسعه صنعت هسته‌ای را نه‌تنها در بحث انرژی 
هسته‌ای بلکه به عنوان یک فناوری پیشران و راهگشای مسیر پیشرفت دنبال می‌کنیم.
به گزارش مهر، وی خاطرنشان کرد: امروز در بخش انرژی، هدف تولید ۲۰ هزار 
مگاوات برق هسته‌ای را دنبال می‌کنیم که یک هدف بسیار مهم بوده و رسیدن به این 

سقف، تلاش بسیار گسترده‌ای را می‌طلبد.
رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: سالانه یک میلیون بیمار از ظرفیت تولید 
رادیوداروهای ایرانی استفاده می‌کنند. اکنون در مسیر اجرای طرح توسعه‌ای هستیم 
و سال آینده و با یاری خداوند و نیز همکاری و تلاش همکاران، ظرفیت جدیدی را 
افتتاح می‌کنیم که حداقل ۵ برابر ظرفیت موجود است. این پروژه، ایران را تبدیل به 
یک قطب تولید رادیودارو در جهان و منطقه می‌کند و بر اثر آن امکان ارائه خدمات 

در این زمینه به سایر کشورها وجود خواهد داشت.
در ۱۲ منطقه توسعه پرتودهی را در دست اجرا داریم

معاون رئیس جمهور با اشاره به بحث پرتودهی محصولات غذایی و کشاورزی 
به عنوان یک نیاز مهم که سال‌ها از آن غفلت کرده‌ایم، گفت: پرتودهی محصولات 
کشاورزی و غذایی، نقش مهمی در امنیت غذایی جامعه خواهد داشت و در اقتصاد 

کشور و معیشت مردم نقش مهمی ایفا می‌کند.
اسامی افزود: در همین راستا در ۱۲ منطقه توسعه پرتودهی را در دست اجرا 
داریم که یک گام بسیار مؤثری بوده و یکی دیگر از برکات دستیابی به چرخه سوخت 

و فناوری هسته‌ای محسوب می‌شود.

کاظمی قمی:

همسایگان افغانستان به‌ویژه ایران در پی ثبات در این کشور هستند

اسلامی:

ایران تبدیل به یک قطب تولید رادیودارو 
در جهان و منطقه خواهد شد


